
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 13:53:41

info@lxw.cz
603474256

ROLLEI SPORTSLINE FUN ZELENÝ

Cena celkem: 1 771 Kč
 (bez DPH: 1 463 Kč)
Kód zboží: KAMR95926
Part No.: 40453
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Sportsline Fun

Stylový fotoaparát Rollei Sportsline Fun umožňuje pořizovat fotky se špičkovým rozlišením až 7680 × 5760 px a nahrávat
video ve Full HD kvalitě. Snímanou scénu lze sledovat na zadním 2,4" displeji, v případě selfie záběrů pak také na
předním 1,3" displeji. Pro ukládání záznamů disponuje slotem pro microSD kartu do kapacity až 64 GB. Záznam se na
paměťové karty ukládá ve formátech JPG a AVI (H.264). Pro nabíjení a přenos dat je vybaven USB-C konektorem. Dlouhá
výdrž je zajištěna díky Li-Pol baterii s kapacitou 650 mAh. Součástí balení je USB-C kabel, popruh na zápěstí a čisticí hadřík.

Hlavní přednosti:

Dva displeje (2,4" + 1,3")
Fotografie v rozlišení 5 Mpx (až 44 Mpx interpolovaně)
Video v rozlišení až Full HD při 30 fps
Úhel záběru 60°
Vestavěný blesk, mikrofon a reproduktor
1/4" závit pro stativ

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: CMOS
Rozlišení snímače: 5 Mpx (44 Mpx interpolovaně)
Optický zoom: ne
Kvalita videa: Full HD (1920 × 1080)
Optická stabilizace obrazu: ne
Barva: zelená


